

SİRRİN VE HASEKE ZAFERİ

26 Temmuz gecesi "Türkiye ve Kürdistan'ı çok yakında Sırrin'den se- lamlayacağız. İlerleyişimiz sürüyor Sırrin düştü, düşecek" diyen TKEP/L Ro- java güçleri, sabah saatlerinde "Ve stratejik önemi olan Fırat kıyısındaki #Sırrin kasabası özgürleştirildi" diye duyurdu. "İki bölgeden oluşan Sırrin beldesinde Küçük Sırrin alındı beldenin tamamının kurtarılması için iler- leme devam ediyor" diye açıklama yaptıkları Sırrin'de "temizlik çalışmaları yaptıklarını" söyleyen Leninist savaşçılar, kısa süre sonra da Sırrin'in (Sar- rin) tamamen temizlenerek kurtarıldığını açıkladılar.

Leninistler, "Son bir haftada katledilen tüm devrimci ve yurtsever in- sanlarımıza armağanımızdır Sırrin zaferi!" dediler. Sırrin'de artık YPG bay- rağı dalgalanıyor.

Leninist savaşçılar, aylardır Sırrin Cephesinde idiler.

Leninistler 28 Temmuz günü öğle saatlerinde yaptıkları bir açıklamayla da "Dün Sırrin kurtarıldı bugün Haseke... Rojava'nın tüm bölgelerinden çe- teler birer birer sökülüp atılıyor" diyerek Haseke'nin de özgürleştiği müjde- sini verdiler.



MÜCADELE BİRLİĞİ

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK 29 Temmuz - 12 Ağustos 2015/ S 289 / 1 TL

DÖKTÜĞÜNÜZ KANDA

BOĞULACAKSINIZ!



>>Editör...

"YENİ SÜREÇ"

Hükümetin yeni ve kap- samlı saldırı dalgası sınıf sava- şında yeni bir sürecin başladığı izlenimi yarattı. Bu izlenim bir yanıyla doğrudur. Doğru olan ta- rafı şudur: Hükümet ve sermaye sınıfı, devrimin güçlerine karşı uzun süredir yürüttükleri baskı ve terör dalgasını yeni bir boyuta taşıdılar. Hepsi bu.

Hükümet, bir ölçüde psiko- lojik savaş kapsamında, saldırı dalgasının sürekli olacağını ifade ediyor. Kendilerinin de sürece "yeni" demelerinin nedeni bu. Yapabilirlerse ya da ömürleri yeter ise, saldırı uzun süreli bir sürece yayılacak.

3

Suruç'ta hunharca bir katliam yaptı dinci faşistler. Korkak, hain, alçakça bir bombalı saldırıyla gencecik canlarımızı çaldı aramızdan. IŞİD denen katil sürüsü, Kobane'nin yeniden inşasına katılmak için giden genç devrimcileri katletti. Bu katliamı düzenleyen IŞİD devlet- tir/iktidardır; devlet/iktidar IŞİD'tir. Bu hain saldırı sermayenin yeni saldırı dalgasının işa- ret fişegidir.

Öyle bir çağdayız ki, burjuvazi herhangi bir saldırı dalgası başlatabilmek için büyük katliamlar düzenlemek zorunda kalıyor. Su-

ruç'ta bir dinci faşisti intihar saldırısına yön- lendiren sermaye devleti, yine aynı dinci faşist- ler eliyle sınırda kendi askerini öldürüp savaş trenini harekete geçiriyor. Bu dinci faşist katil sürüsünün terkettiği birkaç binaya gösterme- lik bomba atan TC devleti, ardından Kandil'e hava akınları düzenlemeye başladı. İçerde de bini aşkın insanı gözaltına aldı, ev baskınla- rında devrimcileri infaz etti, gözaltında işken- ceyle katletti.

Devletin saldırıları ne düzeyde olursa olsun, bunca ayaklanma deneyiminden geçmiş

emekçi halklar ve devrimciler boyun eğmiyor, eğmeyecek! Bu vahşi saldırılar her yerde ha- kettiği öfkeyi yarattı, sokağın şiddetli eylemle- riyle karşılandı. Her yerde eyleme geçti gençler, emekçiler. Polisin dizginsiz şiddetine devrimci şiddetle, silahların eleştirisiyle karşılık verdi. Şimdi bu yoldan, devrimci zor yolundan daha güçlü ve kararlı adımlarla ilerleme zamanı! Sermaye egemenliğine son verecek devrimi za- fere taşımak için ileri atılma zamanı! Şimdi devrim zamanı! Faşizme karşı silah başına!

İvedi Görev

C.Dağlı

2

Quo Vadis

Ali Varol Günel

4

Gezi Parkı Yeniden Mi?

Umut Çakır

5

İnsanlığın Geleceği

Özgür Güven

9

Reformistin Ömrü

Taylan Işık

10

MÜCADELE BİRLİĞİ

Yeni Evrede Mücadele Birliği Dergisi Sayı: 289 / 29 Temmuz - 12 Ağustos 2015 Yayın Süreli Dağıtım Sahibi: Yeni Dönem Yayıncılık Basın Dağıtım Eğitim Hizmetleri Tanıtım Org.Tic.Ltd. Şti. Adına: Sami TUNCA / Adres: Sofular Mah. / Sofular Cad. No: 8/3 Fatih - İSTANBUL / Tel-Fax: 0 (212) 533 32 57 / Sor. Yazı İşl.Müdürü: Sami TUNCA / Baskı Yeri: Yön Basım Yayın, Davutpaşa Cad. Güven Sanayi Sitesi B Blok 1.kat N:366 Topkapı - Zeytinburnu - İSTANBUL

www.mucadelebirligi.com info@mucadelebirligi.com
www.facebook.com/mbirligi mucadelebirligi@gmail.com
www.twitter.com/mbirligi mucadelebirligi@hotmail.com

DÜŞENLERE SÖZÜMÜZ DEVRİM OLACAK

Öncelikle belirtmek istiyoruz ki, bu Suruç'taki vahşi katliamın, gencecik silahsız insanlarımızı hedef alan bombalı saldırının hesabını sormak, bu insanlık düşmanlarına gereken cevabı vermek, boy-numuzun borcudur. O genç devrimcilerle and olsun ki, burada, Rojava'da, bu vahşi katliam çetesi tarih sahnesinden sileceğiz. Bu gözü dönmüş caniler hakettikleri cezayı çekecekler. Düşenlere sözümüz devrim olacak!

Dün Kobane'de bir patlama oldu. Kobane ve Suruç'taki patlama birbirlerine yakın saatlerde oldu. Yani Suruç'taki patlamadan yaklaşık yarım saat sonra Kobane'de patlama oldu. Ayrıca cephe de bir patlama oldu, onun da sabotaj olduğuna dair bir bilgi var. Ama bu iki saldırının arka arkaya olması, kafalarda soru işareti yaratıyor. Ayrıca bizim cephe de son iki günde yoğun hareketlilik var. Özellikle iki gün önce IŞİD saldırı ve 4-5 saatlik bir çatışmayla geri püskürtüldü. O gün de IŞİD'in elinden bir köy ve bir tepe alındı. Genel olarak hamle devam ediyor. Kobane biliyorsunuz bir yılı geride bıraktı.

Kobane Rojava kantonuna bağlı küçük bir coğrafya. Kobane'yi bir yıl önce belki bir çoğumuz bilmiyordu. Ama Kobane şimdi dünyanın gündeminde. Kobane'ye saldırının 1. yılında kazanılan zaferle birlikte, dünya ve Ortadoğu'da çok önemli



gelişmeler yaşandı. Komünist hareketin militanları olarak bu süreci iyi değerlendirmemiz, Türkiye ve Kürdistan birleşik devrimi için tarihi bir öneme sahiptir. Bizler Leninist militanlar olarak Kobane sa-

vasının içinde yer alırken ve bu süreci değerlendirirken, önümüzde uzun, zorlu ama onurlu görevler beklediğini bilerek yolumuza devam ediyoruz. Amacımız bu yazıda, geride kalan bir yılı özetle-

mek.

Her savaşın kendine özgü, öznel koşulları vardır. Kobane savaşı 1. yılını geride bırakırken, uluslararası sınıf dengeleri ve bütün dinamikleri, çelişkileri ve keskinliği ile devam ediyor. Kürt halkının büyük bedeller ödeyerek yarattığı devrimci değerleri, Rojava Devrimiyle somutlaştı. Büyük çabalarla Kürt halkı bu günlere geldi. Kendi toprak bütünlüğü için savaşın en iyi örneklerini yaratan bu halk, somut olarak yaşamını kendi elleriyle yaratıyor. Bundan sonraki süreçler, özgürlüğe uzanan eller için dayanak olacaktır.

Bizler, Leninist savaşçılar olarak geride kalan bir yılı devrimin büyük coşkusunu da içine katarak değerlendirmek istedik. Politik olarak bir devrimin gelişimi sırasında eksiklikler ve zayıflıklar olacaktır. Bu bizim yazımızın konusu değildir. Enternasyonal savaşçılar olarak Kobane direnişinin eksikliklerinden çok halklarımızda yarattığı devrimci coşkunun etkilerini anlatacağız. Bunları anlatırken, kısa politik değerlendirmemiz olacak.

Politik olarak bu sürecin nasıl ileri gideceği konusunda Kürt özgürlük hareketinin atacağı siyasi adımlar etkili olacaktır. Bununla birlikte Türkiye emekçi halkının sürece katkısı, süreci ileri taşıyacaktır.

Rojava Halk Devriminin Getirdikleri



Rojava Halk Devrimi ile birlikte, Kürt halkı kendine güvenini ve örgütlülüğünü dosta düşmana göstermiş oldu. Bu süreçten sonra halk devrimini boğmak için emperyalizmin uşakları, dinci faşistler devrime saldırmaya başladılar. Bu saldırıların en sonucusu, Kobane'ye yapıldı. Kobane Savaşı, 134 gün devam etti. Büyük kahramanlıklarla, büyük bedellerle zafere ulaşıldı.

Savaşın anlamı, değeri ve önemi büyüktü. Kobane çetelerden özgürleştirildikten sonra, Kürt halkının örgütlülüğü daha da artmıştır. Kobane zaferiyle en geri kitleler bile ileriye dönük adımlar atarak zaferi sahiplendi. Türkiye ve Kürdistan emekçi halkları, bu zaferi ortak mücadele ederek sağladılar. Şengal ve Kobane süreciyle beraber, Kürt halkının politik duruşu da değişti. K.Kürdistan'da son seçimlerde bunu gördük. Aynı şey G.Kürdistan'da [da gözlemleniyor.] Şengal ve bir çok bölgede halk peşmergeyi değil, YPG'yi destekliyor ve sahipleniyor. Yıllardan beri peşmergenin iki yüzlü politikaları, bu süreçte en geri kitleler tarafından bile görülmeye başlandı. Bu da politik güç dengelerinin değişmesine neden oldu. Kürt halkı yaşadığı deneyimlerle politik durumu değiştirmeye başlamıştı.

Şengal ve Kobane'de dinci gerici- lere karşı YPG öncülüğünde halkların mücadele birliğinin iyi örnekleri yaşanmıştır. Savaşın sonucunda halklar birbirine daha fazla güven sağlamaya başlamıştır. Dengeler değişirken, politikalar da günümüzde değişmeye devam ediyor. Kobane savaşı, 4 parçaya bölünmüş Kürt halkı ve onun ulusal gücüyle

beraber enternasyonal savaşa için büyük deneyime sahne oldu.

Rojava Devrimi, kendine özgü bu iç ve dış dinamiklerin etkisiyle gelişmeye devam ediyor. Bu devrimin daha ileriye gitmesi için, Türkiye emekçi halklarının ve dünya emekçi halklarının daha etkin rol alması zorunludur. Kobane savaşına toplumun büyük kesiminden destek geldi. Çevrecilerden tutalım anarşistlere, örgütsüz kitlelere, devrimcilerle, komünistlere kadar çok geniş bir kitle Kobane savaşına destek sundu. IŞİD'e karşı Kobane'de savaştı ve savaşmaya devam ediyor. Bu durum, aslında milyarlarca insanın, içinde yaşadığı sistemi kabul etmediğinin bir işaretidir. Kitleler yalnızca koşulların olgunlaşmasını bekliyor ve ayrıca kiminle savaştığını bilincinde bu kitleler. Bu, örgütsüz kitleleri örgütlenmeye itiyor. Kobane savaşında bunun güzel örnekleri yaşandı, yaşamaya devam ediyor. Bunu daha ileri taşımak için kitleler içinde yapılacak propaganda ve ajitasyon birliklerinin önemi karşımıza bir daha çıkıyor. Kitlelere devrimin bir parçası olduklarını göstermek için, propaganda ve ajitasyon birlikleri zorunludur. Bu her bireyin ileri taşınması için önemli bir et-

kenidir.

Çok farklı insanlardan bahsettik bu süreçte. Her bireyin kendine özgü savaşa katılma nedeni var. Fakat onları ortaklaştıran nedenlerden dolayı savaştan kitleler, Türkiye ve Kürdistan birleşik devrimi açısından büyük önem teşkil ediyor. Devrimin ilerlemesi için bu kitlelerin sürece katılmaları önemlidir. Kobane Savaşında enternasyonal dayanışmanın en ileri örnekleri de yaşandı. İspanya İç Savaşında ve 2. Dünya Savaşı döneminde yaşanan enternasyonal mücadele, Kobane Savaşı ile yeniden filizlendi. Enternasyonal dayanışma için dünyanın çok farklı ülkelerinden gelen savaşçılar destek sundu. Ortak noktaları IŞİD'e karşı mücadele vermektir. Enternasyonal dayanışma için bireysel katılım gösterilmesi önemli bir noktadır. Bağımsız kitleler, Türkiye ve Kürdistan'da olduğu gibi, dünyada dengelerin gelişim ve değişimine göre hareket ediyorlar. Kobane savaşında aylardan beri savaştan Leninist Savaşçılar olarak, bu mücadelenin önemli bir parçasıyız.

Kobane savaşı ve Rojava Devrimiyle, Ortadoğu'da yoğunlaşan çelişkiler devrim ve karşı-devrimi karşı karşıya getirdi. Emperyalistler, bu devrimi [kuşatmak için] kendi ekonomik ve politik hamleler yaparken, devrimci güçler ve emekçi halklar, emperyalizm ve dinci gericiğe karşı savaşımı devam ettiri-

yorlar. Özellikle faşist devletin son süreçte saldırgan tavır ve politikaları yükseltmesi, TC devletinin kitleleri yönetemediğinden dolayıdır. Başta ABD emperyalizmi, tüm gerici devletlerin yaptıkları bu politikalar, kendi egemenliklerini devam ettirebilmek için yapılan politikalar. Özellikle Kobane'de başta ABD emperyalizmi olmak üzere koalisyon güçlerinin IŞİD'e hava saldırıları yapması, politik çevirme oyununun bir parçasıdır. Daha bir yıl önceye kadar IŞİD'e destek olan bu güçler, emperyalist koalisyon güçleri, bugün IŞİD'e saldırıyor. Daha dün kadar silah, asker, para, lojistik açıdan IŞİD destekleniyordu.

Emperyalistlerin yaptığı politik oyunlar, emekçi halkların devrimci mücadelesiyle boşa çıkartılacak. Başta Kürt halkı ve dünya emekçi halkları, bu olayın farkındalar. Emperyalizmin bu güçleri, komünizme karşı tarihte kullandığı gibi, şimdi de kullanmaya devam ediyor. IŞİD'in tarihte aldığı rol budur. Fakat emekçi halklarımız bu güçlere karşı nasıl savaşmışsa, bugün de aynı kahramanlıkla özgürlükleri için bütün bedelleri ödemeye hazır. Artık hiç bir güç, işçi sınıfı ve emekçi halklarımızın devrim ve sosyalizm mücadelesinin önüne geçemeyecektir. Yeni bir tarih, halkların onurlu mücadelesiyle yazılacaktır.

Devam Edecek...

Biz Kazanacağız

Rojava'da enternasyonal görevlerini yerine getiren TKEP/Leninist Rojava Komitesi Türk Devletinin Kandil'de gerilla kamplarına yönelik gerçekleştirildiği yoğun bombardıman üzerine bir açıklama yayımladı. "Faşist TC devleti devrime ve halkların özgürlük mücadelesine karşı topyekün bir savaş başlatmıştır." denilen açıklamada "Bazı aklı evvelerin süreci dar okumaları gibi bu saldırı ne bir kişinin bireysel koltuk hırsıdır ne de IŞİD denilen çete sürülerine karşı başlatılmıştır. 31 Mayıs Halk Ayaklanmamız veertesinde Kobane ayaklanmasıyla halk kendi gücünü sokaklarda sınandı ve faşist devletin sarsılmaz sanılan duvarında büyük çatlaklar oluşturmuştur.

Ardından çeşitli nedenlerle işçi sınıfı, Kürt halkı, emekçi Aleviler, kadınlar ve öğrenciler kısmi ayaklanma boyutuna varan eylemlilikleriyle 31 Mayıs ile aralanan devrimin kapısından içeri gireceklerinin kararlılığını göstermişlerdir.

"İç Güvenlik Yasası", tutuklama ve katliam tehditleri, fa-

şist devlette yaşanan korku hezeyanları, iki ülke devriminin gücünü göstermektedir." görüşlerine yer verildi.

Açıklama "Son günlerde faşist devletin yaptığı katliam ve tutuklamalar ile eş zamanlı olarak Güney Kürdistan'da bulunan Medya Savunma Alanları'na dün gece (24 Temmuz) yoğun bombardıman ve top atışları yapılmıştır. Bu saldırıların boyutunu ilerleyen saatlerde daha net öğrenebileceğiz ancak şunu kesin olarak biliyoruz; artık ok yайдan çıkmıştır. Türkiye ve K. Kürdistan devrimi ile faşist TC devleti arasındaki iç savaş bir üst boyuta evrilmiştir. Tüm halkımız katliamlara karşı silahlanmalı ve bu silahlı devrimci, yurtseverlerlerin yanında saf alarak faşist devlete ve onun sokak çetelerine karşı tereddütsüzce kullanmalıdır.

Kürt halkının kazanımlarını korumak ve geliştirmek için Kobane'de enternasyonal desteğini sürdüren Leninist Savaşçılar olarak devrime olan inancımız tamdır. Biz Kazanacağız" sözleriyle sona erdi.



Biz Kazanacağız

Türkiye ve K. Kürdistan İşçi Sınıfı ve Emekçi Halklarına

Faşist TC devleti devrime ve halkların özgürlük mücadelesine karşı topyekün bir savaş başlatmıştır. Bazı aklı evvelerin süreci dar okumaları gibi bu saldırı ne bir kişinin bireysel koltuk hırsıdır ne de IŞİD denilen çete sürülerine karşı başlatılmıştır. 31 Mayıs Halk Ayaklanmamız veertesinde Kobane ayaklanmasıyla halk kendi gücünü sokaklarda sınandı ve faşist devletin sarsılmaz sanılan duvarında büyük çatlaklar oluşturmuştur.

Ardından çeşitli nedenlerle işçi sınıfı, Kürt halkı, emekçi Aleviler, kadınlar ve öğrenciler kısmi ayaklanma boyutuna varan eylemlilikleriyle 31 Mayıs ile aralanan devrimin kapısından içeri gireceklerinin kararlılığını göstermişlerdir.

"İç Güvenlik Yasası", tutuklama ve katliam tehditleri, faşist devlette yaşanan korku hezeyanları, iki ülke devriminin gücünü göstermektedir.

Son günlerde faşist devletin yaptığı katliam ve tutuklamalar ile eş zamanlı olarak Güney Kürdistan'da bulunan Medya Savunma Alanları'na dün gece (24 Temmuz) yoğun bombardıman ve top atışları yapılmıştır. Bu saldırıların boyutunu ilerleyen saatlerde daha net öğrenebileceğiz ancak şunu kesin olarak biliyoruz; artık ok yайдan çıkmıştır. Türkiye ve K. Kürdistan devrimi ile faşist TC devleti arasındaki iç savaş bir üst boyuta evrilmiştir. Tüm halkımız katliamlara karşı silahlanmalı ve bu silahlı devrimci, yurtseverlerlerin yanında saf alarak faşist devlete ve onun sokak çetelerine karşı tereddütsüzce kullanmalıdır.

Kürt halkının kazanımlarını korumak ve geliştirmek için Kobane'de enternasyonal desteğini sürdüren Leninist Savaşçılar olarak devrime olan inancımız tamdır. Biz Kazanacağız

Yaşasın Halkların Mücadele Birliği
Yaşasın Partimiz TKEP/Leninist